Tourliste

Verteilung Samstag
Tour-Nr.

Fahrer

01629020232

631006-VT44-VRM-2024-02-10

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

7
6

402,75 kg
68,84 km
28 (1)

Nr.| Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

1 | Herr Simon Ruven Albrecht
KempenstralRe 23

64342 Seeheim-Jugenheim
01759874850

434204

225

8

1

1

2 | Herr Simon Ruven Albrecht
SaarstralRe 14
64342 Seeheim-Jugenheim
01759874850

Ecke Gutenbergstr., abdecken

434207

290

10

10

3 | Herr Michael Bopp

Alte Bergstral3e 6

64342 Seeheim-Jugenheim
01746270267

Am Grundstlickseingang um die Ecke
in der Saarstr. (Einbahnstr.!)

434203

255

4 | Herr Arno Wolf

Alsbacher StralRe 31

64342 Seeheim-Jugenheim
01752178663

links neben Streugutkasten

434209

275

23

Hauptstral3e 47
64342 Seeheim-Jugenheim
015115822326

5 | Herr Jakob Ole Zimmermann

434206

270

18

6 | Herr Ben Lukas Knopf
Alexanderstral3e 11

64342 Seeheim-Jugenheim
01625193298

auf den Birgersteig neben
Verteilerkasten, abdecken

gegeniiberliegende Stral3enseite

434208

240

16




