

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	631006-VT44-VRM-2024-02-10	Woche	KW 06
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	7
		Bezirke	6
		Tonnage	402,75 kg
		Tourlänge	68,84 km
		Paketgröße	28 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Simon Ruven Albrecht Kempenstraße 23 64342 Seeheim-Jugenheim 01759874850	434204	225	8	1	1
2	Herr Simon Ruven Albrecht Saarstraße 14 64342 Seeheim-Jugenheim 01759874850 Ecke Gutenbergstr., abdecken	434207	290	10	10	1
3	Herr Michael Bopp Alte Bergstraße 6 64342 Seeheim-Jugenheim 01746270267 Am Grundstückseingang um die Ecke in der Saarstr. (Einbahnstr.!!)	434203	255	9	3	1
4	Herr Arno Wolf Alsbacher Straße 31 64342 Seeheim-Jugenheim 01752178663 links neben Streugutkasten	434209	275	9	23	1
5	Herr Jakob Ole Zimmermann Hauptstraße 47 64342 Seeheim-Jugenheim 015115822326	434206	270	9	18	1
6	Herr Ben Lukas Knopf Alexanderstraße 11 64342 Seeheim-Jugenheim 01625193298 gegenüberliegende Straßenseite auf den Bürgersteig neben Verteilerkasten, abdecken	434208	240	8	16	1